РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В
Миллеровского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Миллеровского

городского поселения от 29.06.2009 № 55
«Об утверждении Положения о муниципальном

земельном контроле на территории

муниципального образования «Миллеровское

городское поселение»»
	Принято
Собранием депутатов
	29 июня 2010года

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» решения Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 29.06.2009 №55 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Миллеровское городское поселение», руководствуясь ст.50 Устава муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения  от 29.06.2009 № 55 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Миллеровское городское поселение»» следующие изменения:
1.1. В пункте 6.3. слова «субъектов малого или среднего предпринимательства» заменить словами «юридического лица, индивидуального предпринимателя».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Миллеровского
городского поселения

     В.С. Макаренко
г. Миллерово

29 июня 2010 года

№ 121